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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016) säädetään 
kunnan järjestämässä päiväkoti- ja perhepäivähoidossa perittävistä 
maksuista. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki ei koske 
yksityisesti järjestettävää varhaiskasvatusta.  
 
Varhaiskasvatuksesta perittävä asiakasmaksu määräytyy perheen 
koon ja tulojen sekä lapsen varhaiskasvatuksessa vietetyn ajan 
perusteella.  Varhaiskasvatuksesta perittävässä maksussa otetaan 
tuloina huomioon lapsen, hänen vanhempansa tai muun huoltajan 
sekä heidän kanssaan yhteistaloudessa avio- tai avoliitossa elävän 
henkilön veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat 
tulot.  
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain edellyttämät 
indeksitarkistukset asiakasmaksuun ja tulorajoihin tehdään joka 
toinen vuosi. Seuraava indeksitarkistus tulee voimaan 1.8.2024.  
 
Asiakasmaksujen osalta ylin perittävä maksu nousee nykyisestä 295 
eurosta 311 euroon. Alin perittävä maksu nousee nykyisestä 28 
eurosta 30 euroon. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 
40 % nuorimman lapsen maksusta eli enintään 124 euroa 
kuukaudessa. Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia nuorimman 
lapsen maksusta.   
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen tulorajat muuttuvat 
indeksitarkistuksen vuoksi seuraavasti. Taulukossa mainittu myös 
aiempi indeksitarkistus 1.8.2022 sekä varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksulain 1.3.2023 muutoksen osalta tehty tulorajojen 
muutos.   
 

 
 



 
 
Orimattilan varhaiskasvatuksen voimassa olevassa 
asiakasmaksuohjeessa on todettu olevan tarkennusta vaativia 
asioita, jotka on korjattu 1.8.2024 alkaen. Täsmennetty on mm. 
laskutusaikataulua, hoitoaikojen ilmoittamisaikataulua sekä avoimen 
varhaiskasvatuksen tietoja. Asiakasmaksuohje 1.8.2024 alkaen on 
liitteenä.   
 
Huoltajille tehdään uudet maksupäätökset 1.8.2024 alkaen ja 
muutos huomioidaan myös palveluseteleihin.   

 
  

 Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Silvennoinen 
 

 Päätösehdotus 
 
  Sivistysvaliokunta päättää ottaa indeksitarkistuksen mukaiset 

korkeimmat varhaiskasvatuksen asiakasmaksut sekä liitteenä olevan 
asiakasmaksuohjeen käyttöön 1.8.2024 lukien. 
 

 Päätös Sivistysvaliokunta päättää ottaa indeksitarkastuksen mukaiset 
korkeimmat varhaiskasvatuksen asiakasmaksut sekä liitteenä olevan 
asiakasmaksuohjeen käyttöön 1.8.2024 alkaen. 

 


